
Dokonalá záře, vysoká
spolehlivost
MASTERColour CDM-T Elite MW

Systém osvětlení středního příkonu, který poskytuje kvalitnější, déle trvající bílé

světlo při vnitřním i vnějším použití

Výhody
• Vysoce kvalitní zářivé bílé světlo

• Nejvyšší úspora energie

• Snížená spotřeba energie/emise CO<sub>2</sub>

• Stmívatelné

Vlastnosti
• Kvalitní bílé světlo s vynikajícím barevným podáním

• Dlouhá životnost a vysoká spolehlivost v kombinaci s nejvyšší účinností systému

• Nová konstrukce patice zaručuje maximální kompaktnost zářivky a zvyšuje

účinnost

• Nová platforma elektronických předřadníků

Aplikace
• Venkovní: silnice, pěší stezky, parkoviště, čerpací stanice atd.

• Vnitřní: obchodní domy, sklady, výrobní prostory

Varování a bezpečnost
• Používejte pouze v plně uzavřených svítidlech, a to i během zkoušení, s výjimkou chráněných verzí vybavených záslepkou

PGZX18, které jsou navrženy pro otevřená svítidla (IEC61167, IEC 62035, IEC60598).

• Svítidlo musí mít schopnost pojmout horké součásti světelného zdroje v případě jeho prasknutí.

• Používejte pouze s elektronickými předřadníky.

• Ovládací předřadníky musí obsahovat detekci konce životnosti (IEC61167, IEC 62035).

• Je velmi nepravděpodobné, že by rozbití světelného zdroje mělo jakýkoli vliv na vaše zdraví. Pokud se světelný zdroj rozbije,

vyvětrejte místnost po dobu 30 minut a odstraňte rozbité součásti, ideálně s použitím rukavic. Vložte je do uzavřeného plastového

sáčku a ten zaneste do nejbližšího sběrného místa k recyklaci. Nepoužívejte vysavač.

Product family leaflet, 2023, Srpen 2 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting


